
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.),art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  oraz art. 12 Uchwały Nr XLII/367/2023 Rady 
Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/367/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok: Plan 
wydatków budżetu  po zmianach wynosi 25 090 548,59 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 13 833 456,78 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 11 257 091,81 zł 

§ 2. Tabela Nr 2 – Plan wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku  - zmiany w planie wydatków  
otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą  Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 4111



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.4.2024 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 354 138,19 0,00 354 138,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 351 810,19 0,00 351 810,19 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 50,00 2 550,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -50,00 150,00 

750   Administracja publiczna 3 334 695,46 0,00 3 334 695,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 087 092,46 0,00 3 087 092,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 000,00 -51 300,00 2 148 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 700,00 1 300,00 142 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 260,00 100 000,00 140 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 -50 000,00 355 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 680 733,00 0,00 9 680 733,00 

 80104  Przedszkola  1 138 091,00 0,00 1 138 091,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -500,00 10 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 500,00 500,00 

Razem 25 090 548,59 0,00 25 090 548,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4111


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik Tabela Nr 1


		2024-04-10T14:27:45+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




